
Prefeitura Municipal

Vila Nova do Sul
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/7518/

Código da publicação: 7518

Data da emissão do comprovante: 03/04/2025 16:53:56

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 2/2025

N° do Processo: 689

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 15/04/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/03/2025 12:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/03/2025 12:00:00

Data da Disputa/Horário:15/04/2025 10:00:00

Valor estimado: R$ 96.110,00
Objeto:
Prestação de serviços de manutenção e instalação de pontos de iluminação pública urbana
Resumo:
Prestação de serviços de manutenção e instalação de pontos de iluminação pública urbana

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/03/2025 00:00:00 Planilha de custos Baixar

26/03/2025 00:00:00 Termo de Referência Baixar

26/03/2025 00:00:00 Edital Baixar

https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/7518/pprestacao-de-servicos-de-manutencao-e-instalacao-de-pontos-de-iluminacao-publica-urbanap/
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f56c128de265632519eaac2948cf6683.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bedcfbfd9c75659e7aeac8bf92fbc036.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/005677c2ffb02d4879d1848188a85394.pdf

